
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2022 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2022 roku, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak.....

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryla...... .

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret........

Id: 83B0207B-6D16-463C-A2U-7DU0B4D33D9. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR..... ........ 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 19 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z2022r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/330/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Stosownie do art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 zpóźn.zm.) ustala się dochody 
z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy i przeznacza się je na:

- wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 w/w ustawy w wysokości 
658 052 zł;

-realizację zadań przez Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy, związanych z wydawaniem orzeczeń, legitymacji oraz kart parkingowych, zgodnie żart. 26a 
ust. 1 w/w ustawy w wysokości 12 069 zł.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 670 121,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 670 121,00

2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków' powiatowo-gminnych, 
związków powiatów'), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

670 121,00

ogółem: 670 121,00

Wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Plan

801 Oświata i wychowanie 571 325,00

80101 Szkoły podstawowe 129 176,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 129 176,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 651,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 651,00

80115 Technika 17 204,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 998,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 12 206,00

80117 Branżowe szkoły 1 i H stopnia 9 340,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 855,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 6 485,00

Id: 378CF3D9-F3C3-487E-BE6D-92F2C519E9C4. Projekt Strona 1



80120 Licea ogólnokształcące 396 787,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 132,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 303 218,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 78 437,00

80195 Pozostała działalność 7 167,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 167,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 069,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 12 069,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 671,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt l lit. 
a ustawy) 6 398,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 727,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 5 650,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 5 650,00

85410 Internaty i bursy szkolne 54 072,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 54 072,00

85419 Ośrodki rewalidacyjna - wychowawcze 27 005,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 27 005,00

ogółem: 670 121,00

2) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup pieca gazowego oraz urządzenia wielofunkcyjnego 
na potrzeby Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu'’. Zadanie planowane jest 
w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, grupa 1600 Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne;

3) dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

4) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SKARBNIK
POWIATU MIElECKIh.C-n

Id: 378CF3D9-F3C3-487E-BE6D-92F2C519E9C4. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr....................  

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 855,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 5 855,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 855,00

Razem: 30 855,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy') -60 500,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 60 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 855,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 5 855,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 855,00

Razem: 30 855,00

Jd: 378CF3D9-F3C3-487E-BE6D-92F2C519E9C4. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr....................

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVIV330/2021 

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa celowa podmiotowa

600 Transport i łączność 1 500 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 200 000,00
Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Podkarpackiego z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa nowego 
odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od miejscowości Piątkowiec 
przez miejscowość Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu 
wraz z budową mostu na rzece Wisłoka”

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00
Dotacja celowa z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych dla Gminy Radomyśl Wielki, Gminy Borowa, Gminy 
Przecław

750 Administracja publiczna 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Radomyśl Wielki z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
jednostki OSP Dulcza Mała
Dotacja celowa dla Gminy Mielec z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
jednostki OSP Złotniki
Dotacja celowa dla Gminy Wadowice Górne z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
jednostki OSP Wadowice Dolne
Dotacja celowa dla Gminy Przecław z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
jednostki OSP Tuszyma

851 Ochrona zdrowia 1 500 420,13
85111 Szpitale ogólne 1 380 420,13

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn, „Kompleksowa 
modernizacja infrastruktury energetycznego Szpitala 
Specjalistycznego w Mielcu”

1 100 420,13

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na dofinasowanie zakupu mikroskopu respiratora 
transportowego

280 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 120 000,00
Dotacja celowa dla Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Mielcu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu respiratora 
transportowego

20 000,00

Dotacja celowa dla Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Mielcu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu doposażenia 
zespołów ratownictwa medycznego w specjalistyczny sprzęt 
medyczny

100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej | 314 774,00

Id: 378CF3D9-F3C3-487E-BE6D-92F2C519E9C4. Projekt Strona 1



85 311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 314 774,00
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób z 
Powiatu Mieleckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Mielcu, 
w Baranowie Sandomierskim i Tarnobrzegu

855 Rodzina 1 192 295,00

85508 Rodziny zastępcze 122 295,00
Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 070 000,00
Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 
terenie innych powiatów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 78 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację zadania 
pn. „25, Mielecki Festiwal Muzyczny” 20 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Padew Narodowa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie obchodów Roku Ignacego Lukasiewicza w Padwi 
Narodowej

50 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydania publikacji książkowej pt, „Sztetl Mielec. 
Z historii mieleckich Żydów”

8 000,00

92116 Bibłioteki 50 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki 
publicznej

Razem: 4 675 489,13

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00
Dotacja celowa z przeznaczeniem prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej

801 Oświata i wychowanie 25 640,35 9 852 364,00

80101 Szkoły podstawowe 3 264,00 2 385 120,00
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową

2 255 944,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową - wsparcie 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Fundusz Pomocy)

129 176,00

Dotacja celowa dla niepublicznych placówek oświatowych z 
przeznaczeniem na wsparcie szkól w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej

3 264,00

80115 Technika 3 968,00 1 088 726,00
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową

I 088 726,00

। j

Dotacja celowa dla niepublicznych placówek oświatowych z 
przeznaczeniem wsparcie szkól w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej

3 968,00

Id: 378CF3D9-F3C3-487E-BE6D-92F2C519E9C4. Projekt Strona 2



80116 Szkoły policealne l 110 047,00
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową

1 110 047,00

80117 Branżowe Szkoły l i II stopnia 2 048,00 621 763,00
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową

621 763,00

Dotacja celowa dla niepublicznych placówek oświatowych z 
przeznaczeniem wsparcie szkół w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej

2 048,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 416,00 2 947 924,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na dla niepublicznych 
placówek oświatowych oraz dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

2 644 706,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową - wsparcie 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Fundusz Pomocy)

303 218,00

Dotacja celowa dla niepublicznych placówek oświatowych z 
przeznaczeniem wsparcie szkół w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej

4 416,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione / 051 251,00
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową

1 051 251,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych «»branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

647 533,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków' 
związanych z działalnością statutową

647 533,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych łub materiałów 
ćwiczeniowych

11 944,35

Dotacja celowa na zakup podręczników', materiałów 
edukacyjnych lub ćwiczeniowych dla niepublicznych 
placówek oświatowych

851 Ochrona zdrowia 29 000,00

85195 Pozostała działalność 29 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia

852 Pomoc społeczna 1 793 953,16

85203 Ośrodki wsparcia 1 793 953,16
Dotacja celowra na pokrycie wydatków' Polskie 
Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Mielcu Środowiskowy Domu 
Samopomocy w Mielcu

Id: 378CF3D9-F3C3-487E-BE6D-92F2C519E9C4. Projekt Strona 3



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00

85395 Pozostała działalność 14 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
polityki społecznej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 189 917,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 106 686,00
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową

1 106 686,00

85410 Internaty i bursy szkolne 541 533,00
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową

487 461,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową - wsparcie 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Fundusz Pomocy)

54 072,00

85419 Ośrodki rewalidacyjna - wychowawcze 4 641 698,00
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową

4 514 693,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością statutową - wsparcie 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Fundusz Pomocy)

27 005,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90019 Wpływy' i wydatki związane z gromadzeniem środków' z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z ochroną powietrza

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 000,00
Dotacje celow'e na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00
Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej wr Gawłuszowicach.
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na modernizację 
wewnętrznej instalacji elektrycznej wr zabytkowym 
drewnianym kościele wr Gawłuszowicach

25 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków' na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Jaślanach.
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez 
zabezpieczenie i zachowanie zabytku przed zniszczeniem i 
doprowadzenie do właściwego stanu funkcjonalności 
zabytkowych organów' piszczałkowych w kościele 
parafialnym w Jaślanach

15 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków', wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Padw'i Narodowej.

14 000,00

Id: 378CF3D9-F3C3-487E-BE6D-92F2C519E9C4. Projekt Strona 4



1 Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez 
odnowienie dwóch kamiennych rzeźb św. Jacka i św. 
Dominika z elewacji frontowej kościoła parafialnego p.w. Św. 
Bartłomieja Apostola w Padwi Narodowej oraz kamiennej 
kapliczki Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej 
usytuowanej na terenie kościoła parafialnego p.w. Św. 
Bartłomieja Apostoła w Padwi Narodowej
Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Wadowicach Dolnych.
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na odnowienie, 
uzupełnienie tynków i okładzin architektonicznych poprzez 
odnowienie, uzupełnienie i odtworzenie zewnętrznych 
okładzin architektonicznych z uwzględnieniem 
charakterystycznej dla tego zabytku kolorystyki - w zakresie 
naw bocznych kościoła parafialnego p.w. Św. Franciszka z 
Asyżu w Wadowicach Dolnych

14 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz inwestora 
Stanisława Miga.
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na stabilizację 
konstrukcyjną części składowej zabytku poprzez wymianę 
pokrycia dachowego z blachodachówki na gont jodłowy przy 
jednoczesnym zachowaniu dotychczasowego kształtu dachu 
zabytkowego wiatraka z 1889 r. w Dąbrówce Osuchowskiej

7 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Mielcu.
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez 
przeprowadzenie prac konserwatorskich przy ambonie w 
Bazylice Mniejszej p.w. św. Mateusza w Mielcu

25 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92605 Zadania ir zakresie kultury fizycznej 80 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej

Razem: 2 359 673,51 16 042 281,00

Ogółem: 7 035 162,64 16 042 281,00

Id: 378CF3D9-F3C3-487E-BE6D-92F2C519E9C4. Projekt Strona 5



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straty Pożarnej dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 20 000 zł z tytułu dotacji ze środków Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu na 

remont nieruchomości i sprzętu oraz na zakup sprzętu, wyposażenia, energii elektrycznej, gazu, 

centralnego ogrzewania, paliwa oraz dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 5 000 zł na 

podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych 

wpływów środków;

2) w dziale 854 rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, ip tym poradnie specjalistyczne 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 855 zł z tytułu wpływu refundacji wynagrodzenia za prace 

interwencyjne z Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu. Środki przeznacza się na wydatki bieżące.

Ponadto wr planie wydatków' w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego dokonuje się przeniesienia kwoty w wysokości 60 500 zł wr celu zabezpieczenia środków na 

zakup pieca gazowego oraz urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Centrum Kształcenia Praktycznego i 

Doskonalenia Nauczycieli wr Mielcu.

SKARBNIK 
POWIATU IWELECtaGO

Jrena Turek

Id: 378CF3D9-F3C3-487E-BE6D-92F2C519E9C4. Projekt Strona 1


